Nos quidem cum ex supremi Apostolici Nostri ministerii officio Nobis ab ipso Chri-  
sto Domino comisso omnes boni pastoris partes studiosissime explere, et omnes universi ter-  
rarum orbis homines paterna caritate prosequi, et amplecti debeamus, tum has Nostras ad o-

(1) S. August. Epist. 61. al. 223.

mnes christianos a Nobis sejunctos Litteras damus, quibus eos etiam, atque etiam bortamur et obsecramus, ut ad unicum Christi ovile redire testinent; quandoquidem eorum in Christo Jesu salutem ex animo suminopere optamus, ac timemus, ne eidem Nostro Judici ratio a Nobis aliquando sit reddenda, nisi, quantum in Nobis est, ipsis ostendamus, et muniamus viam ad eamdem aeternam assequendam salutem. In omni certe oratione et obsecratione cum gratiarum actione nunquam desistimus dies noctesque pro ipsis celestium lumen, et gratiarum abundantiam ab aeterno animarum Pastore humiliter, enixeque exposcere. Et quoniam vicariam Ejus hic in terris licet immerito gerimus operam, iccirco errantium filiorum ad catholicae Ecclesiae reversionem expansis manibus ardentissime expectamus, ut eos in caelstis Patris domum amantissime excipere, et inexhaustis ejus thesauris ditare possimus. Etenim ex hoc optatissimo ad veritatis, et communionis cum catholica Ecclesia reditu non solum singulorum, sed totius etiam christianaee societatis salus maxime pendet, et universus mundus vera pace perfui non potest, nisi fiat unum ovile, et unus pastor.

Datum Romae apud S. Petrum die 13. Septembris 1868

Pontificatus Nostri Anno Vicesimotertio.

Haec autem Vobis Venerabilis Fratres communicando, non possumus non excitare Vos, ad crebras easque ferventes orationes ad Deum Patrem, fontem dilectionis ac pacis fundendas, ut operi huic jam aliquoties lapsu saeculorum a Summis Pontificibus suscepto, et nunc iterum a gloriose Ecclesiam gubernante Summo Pontifice Pio IX. reassumpto, benedicere, optatumque successum, ad gloriam Dei, regnique Ejusdem in his terris augendam, pacem vero genuinam populis christianis donandam, benignissime concedere dignaretur.

Tanoviae 13. Octobr. 1868.

N. praes. 119.

**Excellentissimus Dominus Comes Agenor Goluchowski C. R. Locumtenens  
Leopolitanus ad Nos direxit litteras, quarum tenorem Venerabili Clero  
Dioecesano communicamus:**

Prezydium Namiestnictwa we Lwowie. L. 5437.

Najprzewiebniejszy Księże Biskupie! Jego c. k. Apostolska Mość Najjaśniejszy Pan przychylając się najłaskawiej do méj prośby, Najwyższym listem odręcznym z dnia 1. b. m. najmiłościwiej raczył uwolnić mnie z posady Namiestnika królestwa Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskim.